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Modell

Modell bei Implantatversorgung
Platzhalter einfugen

Verwendung von Kunststoff
Galvanisieren

Sagemodell

Einzelstumpfmodell

Modell nach Uberabdruck

Frasmodell

Zahnkranz

Zahnkranz sockeln

Fixator

Mittelwertartikulator

Mittelwertartikulator bei Implantatversorgung.
Basis fiir Vorbissnahme

Individueller Loffel

Funktionsloffel

Basis flir Bissregistrierung

Basis fur Stutzstiftregistrierung

Basis fur Aufstellung

Basis fur Bissregistr. bei Implantatversorgung
Basis flir Aufstellung bei Implantatversorgung
Bisswall

Bisswall bei Implantatversorgung
Registrierplatte und -stift auf Basen
Ubertragungskappe Kunststoff/Metall
Provisorische Krone/Briickenglied
Formteil

Wurzelstiftkappe

Vollkrone, Metall

Teilkrone, Metall

Fligel fir Adhasivbriicke, je Fllgel

Krone fiir vestibulare Verblendung
Vollkrone/Metall bei Implantatversorgung
Krone fir vestib. Verbl. bei Implantatvers.
Vorbereiten Krone

Krone/Briickenglied einarbeiten
Stiftaufbau einarbeiten

Modellation gieRen

Stiftaufbau

Briickenglied

Teleskopierende Krone

Teleskopierende Primar-oder Sekundarkrone
Individuelles Geschiebe
Konfektions-Geschiebe
Konfektions-Anker

Primar-/Sek.-Teil Konf.-Anker
Wiederbef. Sek.-Teil

Gefrastes Lager

Schubverteilungsarm

Alle Preisangaben ohne Gewahr.
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8,06 €
7,48 €
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Metallverbindung nach Brand
Konditionierung je Zahn/Fligel

Vestibulare Verblendung Kunststoff
Zahnfleisch Kunststoff

Vestibulare Verblendung Keramik

Vestib. Verbl. Keramik bei Implantatv.
Zahnfleisch Keramik

Zahnfleisch Keramik bei Implantatv.
Vestibulare Verblendung Komposit
Zahnfleisch Komposit

Metallbasis

Einarmige gegossene Haltevorrichtung
Kralle

Ney-Stiel

Auflage

Umgehungsbugel bei Diastema

Zweiarmige gegossene Haltevorrichtung
Zweiarmige gegossene Halte-/Stutzvor./Auflage
Bonwillklammer BMP ab 01.01.15 neu
Ruckenschutzplatte

Metallzahn, gegossen

Metallkauflache, gegossen

Lésungshilfe

Unterfutterbarer Abschlussrand

Zuschlag einzelne gegossene Klammer
Aufstellung, Grundeinheit

Aufstellung Grundeinheit bei Implantatversorgung
Aufstellen Wachs oder Kunststoff je Zahn
Aufst. Wachs- o. Kunststoff je Zahn bei Impl
Aufstellen Metall je Zahn

Ubertragung je Zahn

Fertigstellung Grundeinheit

Fertigst. Grundeinheit bei Implantatversorgung
Fertigstellen je Zahn

Fertigstellen je Zahn bei Implantatversorgung
Einfache gebogene Halte-/Stiitzvor.
Gebogene Auflage ab 01.01.2015

Sonstige gebogene Halte-und/oder Stitzvor.
Weichkunststoff

Sonderkunststoff

Zahn zahnfarben hergestellt

Zahn zahnfarben hinterlegt

Grundeinheit ZE

Grundeinh. Instands. ZE/implantatgest.

LE Sprung

LE Bruch

LE Einarbeiten Zahn

LE Basisteil Kunststoff

LE Halte-und/oder Stiitzvorrichtung einarb.
LE Ruckenschutzplatte einarbeiten

Alle Preisangaben ohne Gewahr.
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34,54 €
16,47 €
56,43 €
17,97 €
118,20 €
109,55 €
42,24 €
39,17 €
89,97 €
24,39 €
171,83 €
14,72 €
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26,94 €
36,39 €
65,13 €
48,07 €
47,15 €
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1,79 €
60,76 €
56,32 €
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11,99 €
11,99 €
20,25 €
64,37 €
64,37 €
27,52 €
14,44 €
23,40 €
21,72 €
10,09 €
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10,09 €
10,09 €
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BEL-ll-Pos. Leistungsgeschreibung Euro-Preise
802 7 LE Kunststoffsattel 10,09 €
8030 Retention, gebogen 43,90 €
804 0 Retention, gegossen 55,45 €
806 0 Gegossenes Basistell 84,00 €
807 0 Metallverbindung bei Instands./Wiederherst. 21,99 €
808 0 Teilunterfutterung einer Basis 43,06 €
808 8 Teilunterfutterung/implantatgest. 39,90 €
8090 Vollstéandige Unterfltterung 68,87 €
809 8 Vollst. Unterfutterung/implantatgest. 63,81 €
8100 Prothesenbasis erneuern 84,27 €
810 8 Prothesenbasis erneuern/Implantatversorgung 78,10 €
8130 Auswechseln Konfektionsteil 14,49 €
8200 Reparatur Krone/Flugel/Briickenglied 43,32 €
820 8 Reparatur Krone/implantatgest. 40,15 €
9330 Versandkosten 6,85 €
933 8 Versandkosten bei Implantatv. 6,85 €
9700 Verarb.-Aufwand NEM-Legierung 16,43 €

Alle Preisangaben ohne Gewahr.
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